

۲۰۱۳/۰۶/۱۸

وحید تلاش

تأمین امنیت سراسری توسط فرزندان شجاع افغانستان

افغانستان؛ کشوری که سال های جنگ و ویرانی را پشت سر گذاشته و همچنان سالیان متمادی است که با مداخلات، دسایس و مخالفت های مستقیم پاکستان و تعداد دیگر از همسایه های بی مهر و نا بخرد، دست و پنجه نرم میکند و فراز نشیب های زیادی را با اوشان گذارنده و خسارات قابل ملاحظه را تاسرحد از هم پاشیدگی اردو متحمل گردیده بود، بیش از یک دهه به احیای مجدد پرداخته، با راهنمایی و آموزش توسط نیروهای بین المللی به رهبری ایالات متحده امریکا، نیروهای امنیتی افغان توانمندی های نظامی را کسب و حالا قادر به گرفتن مسؤلیت های امنیتی و تأمین امنیت سراسری کشور خویش گردیده اند.

در این اواخر نیروهای امنیتی افغانستان به اثبات رسانده اند که دارای توانایی های بهتر استخباراتی و عملیاتی بوده و ضربات دندان شکن را به گروه های، هراس افکن، دشمنان صلح ثبات و آله دست بیگانگان وارد نموده اند که با خنثی نمودن حملات و از بین بردن مخوف ترین آنها (انتحاری ها) بدون کمترین تلفات و خسارات جانی و مالی نمایانگر قدرت و توانمندی نیروهای امنیتی میباشد، دفع چنین حملات که در این اواخر از سوی تروریستان سازماندهی گردیده بود، خود ثابت مینماید، که نیروهای امنیتی در اثر توجه و همکاری های جامعه جهانی و حمایت های تسلیحاتی آن کشور ها، نسبت به گذشته از توانایی های بیشتر برخوردار اند و در وظایف شان مسلکی عمل مینمایند و این همه نتایج تلاش های خستگی ناپذیر نیروهای امنیتی، استادان نظامی و همکاری های جامعه جهانی در زمینه آموزش و مسلکی شدن نیروهای امنیتی افغان میباشد. این زحمات نیروهای امنیتی ما را توانمندی بخشیده است تا از استقلال، حاکمیت ملی و تمامیت ارضی کشور به وجه احسن حراست و دفاع و در وظایف محوله به موقع عمل نمایند.

زمانیکه تازه افغانستان از چنگال تروریستان با همکاری جامعه جهانی آزاد گردیده بود، نیرو های امنیتی ما برای دفاع از تمامیت ارضی و نوامیس ملی خویش شجاعانه در مقابل دسایس سازمان استخباراتی آی اس آی و نظامیان پاکستان با استفاده ایزاری از تروریستان طالبی و القاعده مبارزه را آغاز نموده و آنگاه نیرو های امنیتی ما تجارب امروزه را نداشتند. بناءً در آن زمان افغانستان برای مهار نمودن و از بین بردن لانه های تروریستان در قریه و قصبات دور درست خویش نیاز به همکاری های نظامی جامعه جهانی داشت و رهبری عملیات نظامی به دست نیروهای بین المللی بود که در اثر آن تعداد زیادی از پناگاههای تروریستان از بین رفته و مقادیر زیادی از مهمات از قبیل سلاح های مختلفه و مواد انفجاری بدست آمده است و همچنان نیروهای بین المللی در جریان این عملیات به نیروهای امنیتی افغان شیوه عملیات، تکتیک های محاروبی و سایر وظایف مبرم یک عملیات نظامی را آموزش عملی داده اند. که آهسته آهسته تشکیلات و تجهیزات نیروهای امنیتی افغان افزایش چشمگیری یافته و آماده پذیرفتن مسؤلیت های امنیتی کشور گردیدند که در آغاز انتقال مسؤلیت های امنیتی از مرکز و ولایات بنابر ضرورت آغاز و عنقریب بفضل الهی دارد تکمیل میگردد. که از چندی به این سو نقش نیروهای بین المللی و بخصوص نیروهای ایالات متحده امریکا در افغانستان از عملیاتی به پیش بردن نقش حمایتی در کنار افغان ها تغییر نموده است که این تغییر مطمئناً به نفع مردم افغانستان است. چون از یک سو نیرو های امنیتی ما مسلکی میشوند و از سوی دیگر باعث تقویت اعتماد ملت نسبت به نیروها امنیتی می گردند چون نیرو های امنیتی افغان با داشتن آگاهی بیشتر از فرهنگ و اراضی کشور خویش میتوانند در عملیات ها موفق تر باشند، معلومدار است که یک روز

دیپانو شمیره: له ۱ تر ۲

افغان جرمن آنلاین تاسو په درنښت همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینګه کړئ maqalat@afghan-german.de یادښت: دلیکني د لیکنيزي بني پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله لیکنه له رالیرلو مخکې په خیر و لوی

باید افغان ها خود امنیت کشور خویش را تامین نماید .که خوشبختانه این آروزی افغان ها طی هفته جاری برآورده خواهد گردید.

از سوی دیگر سفراخیر رئیس جمهور کشور به قطر، وعده های امیر قطر پیرامون همکاری در پروسه فراهم آوری صلح و گفته های معتصم آغا جان رئیس کمیته سیاسی طالبان مینی به دستیابی به یک صلح پایدار در کشور و حرام دانستن انتحار و کشتار افراد بیگناه از زبان یک مقام بلند پایه گروه طالبان امید ها را برای دستیابی به صلح و یک افغانستان مترقی و با ثبات بیشتر میسازد.

شرایط فعلی ایجاب می نماید که ما افغان ها باید با نیرو های امنیتی خویش همکار باشیم و تروریستان را در قریه و قصبات خود جا نداده، لانه ها و حضور آنها را که به بهانه های مختلف در قریه جات ما جای گرفته اند افشاء و در فروپاشی آنها سهم اسلامی و وجدانی خویش را ایفا نماییم و البته که در آن صورت هیچ قریه ما نا امن نخواهد شد و هیچ کودک ما از رفتن به مکتب باز نخواهند ماند و هیچ مادری در ماتم عزیزش اشک نخواهند ریخت جنایت کاران جرأت کاشتن و جابجایی ماین را غرض کشتن شهروندان ما در سرک ها نخواهد یافت و انسان های بی گناه قربانی این ماین ها نخواهد شد. اینکار زمانی امکان پذیر است که همه دست به دست هم داده و در راه دست یابی به صلح تلاش نمایم.

پایان